
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije broj“, br. 
10/09, 4/13, 16/16, 2/17, 2/18 i 30/18 – pročišćeni tekst), Župan Istarske županije dana 24. 
travnja 2019. godine donosi 
 

 
O D L U K U 

o davanju prethodne suglasnosti za odobrenje radova na sanaciji krovišta  
školske zgrade Osnovne škole Jože Šurana Višnjan 

 
 
I. 

U postupku jednostavne nabave za predmet nabave radova na sanaciji krovišta MŠ Višnjan, 
koju je provela Osnovna škola prema odobrenju Upravnog odjela za obrazovanje, sport i 
tehničku kulturu, sukladno objavljenom kriteriju za odabir, kao najpovoljnija ponuda odabire 
se ponuda ponuditelja NAVI COOP d.o.o. Pula, Tartinijeva 15, Pula, OIB 33396072956, s 
cijenom ponude u iznosu od 499.823,00 kn bez PDV-a, odnosno s ukupnom cijenom u iznosu 
od 624.778,75 kn s uključenim PDV-om. 
 
 
 

II. 
Temeljem Odluke školskog odbora i ove prethodne suglasnosti Osnovna škola Jože Šurana 
Višnjan će s odabranim ponuditeljem sklopiti ugovor o javnoj nabavi za nabavu radova iz točke 
I. ove Odluke. 

 
 
 

III. 
Ova Odluka o davanju prethodne suglasnosti stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
KLASA: 602-02/19-01/04 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-02 
Pula, 24. travnja 2019.  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

   ŽUPAN 
mr. sc. Valter Flego 

 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Osnovna škola Jože Šurana Višnjan (putem Odjela) 
2. UO za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ, 
3. Pismohrana, ovdje 

 


		2019-04-30T09:14:48+0200
	Istarska županija
	eUprava




